
KUR K
Ţeavă din cupru, calitate frigider

În pofida controlului minuţios nu putem exclude eventualele informaţii eronate şi nu garantăm pentru datele cuprinse.
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Caracteristici
Tip constructiv Conducte de cupru
Material Cupru

Articol
Denumire Ø d2 Ø d1 S 
 (mm) (mm) (mm)

KUR 10-1 K
KUR 12-1 K
KUR 15-1 K
KUR 18-1 K

10,00
12,00
15,00
18,00

8,00
10,00
13,00
16,00

1,00
1,00
1,00
1,00


